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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 18 janvier 2025  
Lieu : Vauvert 
Club organisateur : Club HandBall Vauvert 
Responsable de l’organisation : Jérôme RENIER (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

CHB Vauvert 
SCH Générac 
SC Vaunage 

USAM Nîmes Parnasse 
USAM Nîmes Petit Parnasse 

2 
2 
6 
5 
2 

9 
9 

25 
21 
7 

Total 17 77 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

Accompagnateur d’arbitres et Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

AMESTOY Yanis 
SELLAM Shayan 
CLAVEL Mylan 

PELLOUIN Thibault 
CHARMASSON Quentin 

31/07/2011 
04/05/2013 
24/10/2015 
04/10/2015 
27/11/2014 

CHB Vauvert 
CHB Vauvert 
CHB Vauvert 
CHB Vauvert 
CHB Vauvert 

 

 

 

 

 

 

 

Remerciements à la mairie de Vauvert pour la mise à disposition du gymnase ainsi qu’au club 

du CHB Vauvert pour l’aide à l’organisation du tournoi. 

 

Prochaine rencontre 

Samedi 1er février 2025 
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