





## COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND

Date: Samedi 18 janvier 2025

Lieu: Vauvert

Club organisateur : Club HandBall Vauvert

Responsable de l'organisation : Jérôme RENIER (Comité Gard HB)

Nombre de terrains : 3 Niveaux de jeu proposés : 3





Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
CHB Vauvert	2	9
SCH Générac	2	9
SC Vaunage	6	25
USAM Nîmes Parnasse	5	21
USAM Nîmes Petit Parnasse	2	7
Total	17	77







## Accompagnateur d'arbitres et Juges Arbitres Jeunes :

Nom et prénom	Date de naissance	Club
AMESTOY Yanis	31/07/2011	CHB Vauvert
SELLAM Shayan	04/05/2013	CHB Vauvert
CLAVEL Mylan	24/10/2015	CHB Vauvert
PELLOUIN Thibault	04/10/2015	CHB Vauvert
CHARMASSON Quentin	27/11/2014	CHB Vauvert



Remerciements à la mairie de Vauvert pour la mise à disposition du gymnase ainsi qu'au club du CHB Vauvert pour l'aide à l'organisation du tournoi.



## **Prochaine rencontre**

Samedi 1<sup>er</sup> février 2025